

# Winsløw regnskab IVS

Søndre Badevej 2, 1 10  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Nina Winsløw**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Winsløw regnskab IVS  
Søndre Badevej 2, 1 10  
4600 Køge

Telefonnummer: 50568250

e-mailadresse: nw.regnskab@gmail.com

CVR-nr: 39473933

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bogføring, regnskaber og rådgivning

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud tkr. 46. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>58.987</b>	<b>71.377</b>
Personaleomkostninger .....		0	-69.237
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>58.987</b>	<b>2.140</b>
Skat af årets resultat .....		-13.174	-732
<b>Årets resultat</b> .....		<b>45.813</b>	<b>1.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		11.453	352
Overført resultat .....		34.360	1.056
<b>I alt</b> .....		<b>45.813</b>	<b>1.408</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.501	5.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		70.352	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>77.853</b>	<b>5.688</b>
Likvide beholdninger .....		0	769
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>77.853</b>	<b>6.457</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>77.853</b>	<b>6.457</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500	500
Reserve for Iværksætterselskab .....		11.453	352
Overført resultat .....		35.416	1.056
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>47.369</b>	<b>1.908</b>
Gæld til banker .....		128	0
Skyldig selskabsskat .....		13.174	732
Skyldig moms og afgifter .....		8.151	3.817
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.031	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.484</b>	<b>4.549</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.484</b>	<b>4.549</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>77.853</b>	<b>6.457</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0